L
BẢNG GIÁ MASTER
T.01-2021
Item
STT
Product range
Dãy sản phẩm

MR-28 28 65 39
MR-35 37 73 39
MR-45 49 85 39
MR-65 65 110 39
MR-90 94 128 39
MR-110 110 141 39
MR-125 132 175 39
MR-200 190 248 42
Hp
Text Box
Trang 1
Hp
Text Box
Trang 10
ID OD T
MCT-20/5-1 MCT 20/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 669,000
MCT-30/5-1 MCT 30/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 669,000
MCT-40/5-1 MCT 40/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 669,000
MCT-50/5-1 MCT 50/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 669,000
MCT-60/5-1 MCT 60/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 669,000
MCT-75/5-1 MCT 75/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 669,000
MCT-100/5 MCT 100/5A, CL.1, 5VA 25 70 55 MASTER Cái 451,000
MCT-150/5 MCT 150/5A, CL.1, 5VA 25 70 45 MASTER Cái 464,000
MCT-200/5 MCT 200/5A, CL.1, 5VA 30 70 40 MASTER Cái 403,000
MCT-250/5 MCT 250/5A, CL.1, 5VA 30 65 40 MASTER Cái 403,000
MCT-300/5 MCT 300/5A, CL.1, 5VA 30 65 40 MASTER Cái 403,000
MCT-400/5 MCT 400/5A, CL.1, 5VA 45 80 30 MASTER Cái 416,000
MCT-500/5 MCT 500/5A, CL.1, 5VA 55 90 30 MASTER Cái 467,000
MCT-600/5 MCT 600/5A, CL.1, 5VA 55 90 30 MASTER Cái 562,000
MCT-200/5 MCT 200/5A, CL.1, 10VA 30 70 40 MASTER Cái 489,000
MCT-250/5 MCT 250/5A, CL.1, 10VA 30 65 40 MASTER Cái 489,000
MCT-300/5 MCT 300/5A, CL.1, 10VA 30 65 40 MASTER Cái 489,000
MCT-400/5 MCT 400/5A, CL.1, 10VA 45 80 30 MASTER Cái 518,000

Brand
Name
Hiệu
Unit
ĐVT
Price
(VND)
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY ROUND TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC EPOXY TRÒN
Hp
Line
Hp
Text Box
Trang 11
ID OD T
MCT-800/5 MCT 800/5A, CL.1, 15VA 75 110 25 MASTER Cái 730,000
MCT-1000/5 MCT 1000/5A, CL.1, 15VA 75 110 25 MASTER Cái 755,000
MCT-1200/5 MCT 1200/5A, CL.1, 15VA 75 110 25 MASTER Cái 781,000
MCT-1600/5 MCT 1600/5A, CL.1, 15VA 90 125 20 MASTER Cái 931,000
MCT-2000/5 MCT 2000/5A, CL.1, 15VA 130 165 20 MASTER Cái 931,000
MCT-2500/5 MCT 2500/5A, CL.1, 15VA 130 165 20 MASTER Cái 1,094,000
MCT-3000/5 MCT 3000/5A, CL.1, 15VA 130 165 20 MASTER Cái 1,258,000
MCT-4000/5 MCT 4000/5A, CL.1, 15VA 130 195 20 MASTER Cái 1,822,000
MCT-5000/5 MCT 5000/5A, CL.1, 15VA 160 195 20 MASTER Cái 2,119,000
MCT-6000/5 MCT 6000/5A, CL.1, 15VA 160 195 20 MASTER Cái 2,294,000
MCT-1000/5 MCT 1000/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 755,000
MCT-1200/5 MCT 1200/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 781,000
MCT-1600/5 MCT 1600/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 931,000
MCT-2000/5 MCT 2000/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 953,000

Brand
Name
Hiệu
Unit
ĐVT
Price
(VND)
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY ROUND TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC EPOXY TRÒN
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY RECTANGLE TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC EPOXY VUÔNG
Hp
Text Box
Trang 12
ID OD T
PCT-100/5 PCT 100/5A, CL.5P10, 5VA 25 160 80 MASTER Cái 1,506,000
PCT-150/5 PCT 150/5A, CL.5P10, 5VA 30 130 80 MASTER Cái 1,406,000
PCT-200/5 PCT 200/5A, CL.5P10, 5VA 30 120 600 MASTER Cái 1,344,000
PCT-250/5 PCT 250/5A, CL.5P10, 5VA 35 120 50 MASTER Cái 1,344,000
PCT-300/5 PCT 300/5A, CL.5P10, 5VA 40 115 40 MASTER Cái 925,000
PCT-400/5 PCT 400/5A, CL.5P10, 5VA 40 125 40 MASTER Cái 856,000
PCT-500/5 PCT 500/5A, CL.5P10, 5VA 55 120 40 MASTER Cái 856,000
PCT-600/5 PCT 600/5A, CL.5P10, 5VA 55 120 40 MASTER Cái 856,000
PCT-100/5 PCT 100/5A, CL.5P10, 15VA 25 160 130 MASTER Cái 1,613,000
PCT-150/5 PCT 150/5A, CL.5P10, 15VA 30 130 130 MASTER Cái 2,151,000
PCT-200/5 PCT 200/5A, CL.5P10, 15VA 30 120 110 MASTER Cái 1,613,000
PCT-250/5 PCT 250/5A, CL.5P10, 15VA 35 120 100 MASTER Cái 1,371,000
PCT-300/5 PCT 300/5A, CL.5P10, 15VA 40 115 100 MASTER Cái 1,157,000
PCT-400/5 PCT 400/5A, CL.5P10, 15VA 40 125 70 MASTER Cái 1,182,000
PCT-500/5 PCT 500/5A, CL.5P10, 15VA 55 120 70 MASTER Cái 968,000
PCT-600/5 PCT 600/5A, CL.5P10, 15VA 55 120 60 MASTER Cái 1,022,000
PCT-800/5 PCT 800/5A, CL.5P10, 15VA 75 120 60 MASTER Cái 889,000
PCT-1000/5 PCT 1000/5A, CL.5P10, 15VA 75 120 60 MASTER Cái 914,000
PCT-1200/5 PCT 1200/5A, CL.5P10, 15VA 75 120 60 MASTER Cái 914,000
PCT-1600/5 PCT 1600/5A, CL.5P10, 15VA 90 130 40 MASTER Cái 994,000
PCT-2000/5 PCT 2000/5A, CL.5P10, 15VA 130 175 40 MASTER Cái 1,049,000
PCT-2500/5 PCT 2500/5A, CL.5P10, 15VA 130 175 40 MASTER Cái 1,058,000
PCT-3000/5 PCT 3000/5A, CL.5P10, 15VA 130 175 40 MASTER Cái 1,110,000
PCT-4000/5 PCT 4000/5A, CL.5P10, 15VA 130 190 50 MASTER Cái 2,227,000
PCT-5000/5 PCT 5000/5A, CL.5P10, 15VA 160 195 40 MASTER Cái 2,493,000
PCT-6000/5 PCT 6000/5A, CL.5P10, 15VA 160 195 40 MASTER Cái 2,650,000
PCT-1600/5 PCT 1600/5A, CL.5P10, 15VA 50x105 100x155 50 MASTER Cái 994,000
PCT-2000/5 PCT 2000/5A, CL.5P10, 15VA 50x105 100x155 50 MASTER Cái 1,049,000
PCT-2500/5 PCT 2500/5A, CL.5P10, 15VA 50x105 100x155 50 MASTER Cái 1,058,000
PCT-3000/5 PCT 3000/5A, CL.5P10, 15VA 70x140 110x180 40 MASTER Cái 1,110,000

Dòng tải thứ
cấp
Burden
Công
suất
(VA)
Brand
Name
Hiệu
Unit
DVT
Price list
(VND)
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA 220V/ 3-4.5-6-7-9-12V
MT1P-12-A 1A 12 MASTER Cái             425,000
MT1P-24-A 2A 24 MASTER Cái             476,000
MT1P-36-A 3A 36 MASTER Cái             510,000
MT1P-48-A 4A 48 MASTER Cái             544,000
MT1P-60-A 5A 60 MASTER Cái             612,000
MT1P-72-A 6A 72 MASTER Cái             646,000
MT1P-84-A 7A 84 MASTER Cái             663,000
MT1P-96-A 8A 96 MASTER Cái             680,000
MT1P-108-A 9A 108 MASTER Cái             714,000
MT1P-124-A 10A 124 MASTER Cái             765,000
MT1P-156-A 13A 156 MASTER Cái             850,000
MT1P-180-A 15A 180 MASTER Cái          1,039,000
MT1P-204-A 17A 204 MASTER Cái          1,173,000
MT1P-228-A 19A 228 MASTER Cái          1,322,000
MT1P-240-A 20A 240 MASTER Cái          1,417,000
MT1P-300-A 25A 300 MASTER Cái          1,615,000
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA 220V / 9-12-18-22-24V
MT1P-24-B 1A 24 MASTER Cái             425,000
MT1P-48-B 2A 48 MASTER Cái             510,000
MT1P-72-B 3A 72 MASTER Cái             612,000
MT1P-96-B 4A 96 MASTER Cái             680,000
MT1P-120-B 5A 120 MASTER Cái             740,000
MT1P-144-B 6A 144 MASTER Cái             850,000
MT1P-168-B 7A 168 MASTER Cái          1,001,000
MT1P-192-B 8A 192 MASTER Cái          1,039,000
MT1P-216-B 9A 216 MASTER Cái          1,122,000
MT1P-240-B 10A 240 MASTER Cái          1,190,000
MT1P-288-B 12A 288 MASTER Cái          1,445,000
MT1P-336-B 14A 336 MASTER Cái          1,530,000
MT1P-360-B 15A 360 MASTER Cái          1,649,000
MT1P-384-B 16A 384 MASTER Cái          1,700,000
MT1P-480-B 20A 480 MASTER Cái          2,040,000
MT1P-600-B 25A 600 MASTER Cái          3,060,000
MT1P-720-B 30A 720 MASTER Cái          3,298,000
HP
Trang 16
Photo
Hình ảnh
Cat.No
Mã số
Secondary
current
Dòng tải thứ
cấp
Burden
Công
suất
(VA)
Brand
Name
Hiệu
Unit
DVT
Price list
(VND)
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA  220V/100-110V
MT1P-550-C 0.5A 55 MASTER Cái             850,000
MT1P-110-C 1A 110 MASTER Cái             944,000
MT1P-165-C 1.5A 165 MASTER Cái          1,096,000
MT1P-220-C 2A 220 MASTER Cái          1,152,000
MT1P-275-C 2.5A 275 MASTER Cái          1,360,000
MT1P-330-C 3A 330 MASTER Cái          1,473,000
MT1P-440-C 4A 440 MASTER Cái          1,606,000
MT1P-550-C 5A 550 MASTER Cái          1,983,000
MT1P-660-C 6A 660 MASTER Cái          2,267,000
MT1P-770-C 7A 770 MASTER Cái          2,550,000
MT1P-880-C 8A 880 MASTER Cái          2,739,000
MT1P-990-C 9A 990 MASTER Cái          3,022,000
MT1P-1.1-C 10A 1.1K MASTER Cái          3,339,000
MT1P-1.2K-C 11A 1.2K MASTER Cái          4,151,000
MT1P-1.5K-C 15A 1.5K MASTER Cái          4,958,000
MT1P-2.2K-C 20A 2.2K MASTER Cái          6,538,000
MT1P-3.3K-C 30A 3.3K MASTER Cái          8,181,000
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA 380-415V/110-220V
MT1P-66-D 0.3A 66 MASTER Cái             756,000
MT1P-132-D 0.5A 110 MASTER Cái             944,000
MT1P-220-D 1A 220 MASTER Cái          1,152,000
MT1P-300-D 1.5A 300 MASTER Cái          1,417,000
MT1P-440-D 2A 440 MASTER Cái          1,606,000
MT1P-660-D 3A 660 MASTER Cái          2,267,000
MT1P-880-D 4A 880 MASTER Cái          2,739,000
MT1P-1.1K-D 5A 1.1K MASTER Cái          3,117,000
MT1P-1.32K-D 6A 1.32K MASTER Cái          4,675,000
MT1P-1.54K-D 7A 1.54K MASTER Cái          5,206,000
MT1P-1.76K-D 8A 1.76K MASTER Cái          5,738,000
MT1P-1.98K-D 9A 1.98K MASTER Cái          5,950,000
MT1P-2.2K-D 10A 2.2K MASTER Cái          6,375,000
MT1P-2.64K-D 12A 2.64K MASTER Cái          7,225,000
MT1P-2.86K-D 13A 2.86K MASTER Cái          7,544,000
MT1P-3.3K-D 15A 3.3K MASTER Cái          8,181,000
MT1P-4.4K-D 20A 4.4K MASTER Cái        10,094,000
MT1P-5.5K-D 25A 5.5K MASTER Cái        13,281,000
MT1P-6.6K-D 30A 6.6K MASTER Cái        15,194,000
HP
Trang 17
Photo
Hình ảnh
Cat.No
Mã số
Secondary
current
Dòng tải thứ
cấp
Burden
Công
suất
(VA)
Brand
Name
Hiệu
Unit
DVT
Price list
(VND)
THREE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 3 PHA 380-415V/110-220V
MT3P-250 0.65A 250 MASTER Cái          2,456,000
MT3P-500 1.31A 500 MASTER Cái          2,833,000
MT3P-750 1.96A 750 MASTER Cái          3,967,000
MT3P-1K 2.6A 1K MASTER Cái          4,533,000
MT3P-1.5K 3.94A 1.5K MASTER Cái          5,667,000
MT3P-2K 5.3A 2K MASTER Cái          7,178,000
MT3P-3K 7.9A 3K MASTER Cái          7,933,000
MT3P-4K 10.5A 4K MASTER Cái        11,688,000
MT3P-5K 13.1A 5K MASTER Cái        13,175,000
MT3P-6K 15.76A 6K MASTER Cái        13,813,000
MT3P-7.5K 19.7A 7.5K MASTER Cái        17,000,000
MT3P-9K 23.6A 9K MASTER Cái        19,125,000
MT3P-10K 26.2A 10K MASTER Cái        20,188,000
MT3P-12K 31.5A 12K MASTER Cái        25,500,000
MT3P-15K 39.4A 15K MASTER Cái        27,625,000
MT3P-20K 52.5A 20K MASTER Cái        34,000,000
MT3P-25K 65.6A 25K MASTER Cái        40,375,000
MT3P-30K 78.7A 30K MASTER Cái        42,500,000
MT3P-40K 105A 40K MASTER Cái        62,688,000
MT3P-50K 131.2A 50K MASTER Cái        80,750,000
Bảng giá này chưa bao gồm 10% thuế  GTGT
HP
Trang 18
R06-440.010

(VND)
Note
Ghi chú
Bảng giá này chưa bao gồm 10% thuế  GTGT
BẢNG GIÁ CO NHIỆT
(Áp dụng từ T1-2020)
Description
Mô tả
HEAT SHRINKABLE/
CO NHIỆT HẠ THẾ
Cách điện
1000V
DRS-4.0 Ống co nhiệt DRS 4 Mét 1,700 200m/ cuộn
DRS-6.0 Ống co nhiệt DRS 6 Mét 2,400 200m/ cuộn
DRS-8.0 Ống co nhiệt DRS 8 Mét 2,700 100m/ cuộn
DRS-10 Ống co nhiệt DRS 10 Mét 3,300 100m/ cuộn
DRS-12 Ống co nhiệt DRS 12 Mét 4,000 100m/ cuộn
DRS-14 Ống co nhiệt DRS 14 Mét 5,100 100m/ cuộn
DRS-16 Ống co nhiệt DRS 16 Mét 6,100 100m/ cuộn
DRS-18 Ống co nhiệt DRS 18 Mét 8,000 100m/ cuộn
DRS-20 Ống co nhiệt DRS 20 Mét 9,100 100m/ cuộn
DRS-22 Ống co nhiệt DRS 22 Mét 10,700 100m/ cuộn
DRS-25 Ống co nhiệt DRS 25 Mét 12,400 50m/ cuộn
DRS-30 Ống co nhiệt DRS 30 Mét 16,000 50m/ cuộn
DRS-35 Ống co nhiệt DRS 35 Mét 21,300 50m/ cuộn
DRS-40 Ống co nhiệt DRS 40 Mét 24,000 50m/ cuộn
DRS-50 Ống co nhiệt DRS 50 Mét 33,300 50m/ cuộn
DRS-60 Ống co nhiệt DRS 60 Mét 44,000 25m/ cuộn
DRS-70 Ống co nhiệt DRS 70 Mét 49,300 25m/ cuộn
DRS-80 Ống co nhiệt DRS 80 Mét 54,700 25m/ cuộn
DRS-90 Ống co nhiệt DRS 90 Mét 60,000 25m/ cuộn
DRS-100 Ống co nhiệt DRS 100 Mét 73,300 25m/ cuộn
DRS-120 Ống co nhiệt DRS 120 Mét 110,700 25m/ cuộn
DRS-150 Ống co nhiệt DRS 150 Mét 144,000 25m/ cuộn
DRS-180 Ống co nhiệt DRS 180 Mét 280,000 25m/ cuộn
Hp
Text Box
Trang 26
BẢNG GIÁ ĐÈN BÁO NÚT NHẤN

Xanh/ Hổ phách (cam))
MASTER Cái 29,000
EV6-AD48(R/Y/G/A)
Đèn led 48V AC/DC (Đỏ/ Vàng/
Xanh/ Hổ phách (cam))
MASTER Cái 29,000
EV6-A110(R/Y/G/A)
Đèn led 110V AC (Đỏ/ Vàng/
Xanh/ Hổ phách (cam))
MASTER Cái 29,000
EV6-A220(R/Y/G)
Đèn led 220V AC/DC (Đỏ/ Vàng/
Xanh/ Hổ phách (cam))
MASTER Cái 16,000
ZBV-BV6 Đuôi cắm đèn BA9 MASTER Cái 20,000
BA9-AD24(R/Y/G) Đèn led 24V AC/DC (Đỏ/ Vàng/
Xanh)
MASTER Cái 16,000
BA9-AD48(R/Y/G) Đèn led 48V AC/DC (Đỏ/ Vàng/
Xanh)
MASTER Cái 16,000
BA9-AD110(R/Y/G) Đèn led 110V AC/DC (Đỏ/ Vàng/
Xanh)
MASTER Cái 16,000
BA9-A220(R/Y/G) Đèn led 220V AC(Đỏ/ Vàng/
Xanh)
MASTER Cái 16,000
MT-RC22 Nắp che kín nước IP55, phi 22 MASTER Cái 6,000
MT-SC22 Nắp che nút nhấn phi 22 MASTER Cái 15,000